CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU
NGƯỜI DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH
Kính gửi:
Hội đồng Tuyển sinh đào tạo trình độ Tiến sĩ
Trường Đại học Cần Thơ.
Tôi tên là :...................................................................................................................
Học vị, học hàm: ..........................................Năm công nhận: ................ ................
..

Chuyên ngành:. ..........................................................................................................
Chức vụ:.....................................................................................................................
Đơn vị công tác:..........................................................................................................

Điện thoại:  Cơ quan:  ................................  Fax ..................................................
· Nhà riêng:...........................................................................................
· Di động:.............................................................................................
· Email: ................................................................................................

Tôi đã có thời gian công tác, hoạt động chuyên môn với ông/bà:  ………………………………………… là người dự tuyển nghiên cứu sinh khóa 2022 đợt 1 của Trường Đại học Cần Thơ, ngành ............................................................
Tôi có những nhận xét và đánh giá về năng lực, phẩm chất của người dự tuyển như sau:

1. Phẩm chất đạo đức, đặc biệt đạo đức nghề nghiệp:

.....................................................................................................................................................................................................................................................

2. Năng lực hoạt động chuyên môn:

.....................................................................................................................................................................................................................................................
3. Phương pháp làm việc:

.....................................................................................................................................................................................................................................................

4. Khả năng nghiên cứu:

.....................................................................................................................................................................................................................................................

5. Khả năng làm việc theo nhóm:

.....................................................................................................................................................................................................................................................

6. Điểm mạnh và yếu của người dự tuyển:

.....................................................................................................................................................................................................................................................

7. Triển vọng phát triển về chuyên môn:

....................................................................................................................................................................................................................................................

8. Những nhận xét khác và mức độ ủng hộ, giới thiệu người dự tuyển làm nghiên cứu sinh
.....................................................................................................................................................................................................................................................

9. Khả năng có thể làm người hướng dẫn thí sinh dự tuyển nghiên cứu sinh này: ..................................................................................................................
Tôi cam đoan những nhận xét và đánh giá về năng lực, phẩm chất của người dự tuyển nghiên cứu sinh là hoàn toàn trung thực và khách quan và giới thiệu ..................................................với nhà trường để đăng ký dự tuyển nghiên cứu sinh khóa 2022 đợt 1.
Trân trọng.
                                                                                    Ngày     tháng       năm 20…

             Người giới thiệu
         (Ký tên, ghi rõ họ tên)